

Juutinen

3.10.2011

1 (2)

Palvelulaitosten työnantajayhdistys ry:n jäsenyhteisöille

Jäsenyhteisöjen henkilökisteri 2011

Palvelulaitosten työnantajayhdistys pyytää jäsenyhteisöjä ilmoittamaan ajantasaiset tiedot henkilöstönsä työsuhteista ja palkkauksesta henkilökisteriin 2011.

Palvelulaitosten työnantajayhdistyksen vuosittain päivitettävään henkilökisteriin kerätään palvelussuhdetietoja jäsenyhteisöjen palveluksessa olevista kuukausipalkkaisista työntekijöistä. Tietojen keruu perustuu Palvelulaitosten työnantajayhdistyksen sääntöjen 15 §:ään, jonka mukaan "*Jäsen on velvollinen antamaan yhdistykselle toimintaansa ja palveluksessaan olevien lukumäärää, palkkoja ja työoloja koskevia ja muita yhdistyksen toiminnan kannalta tarpeellisia tietoja. Jäsentä koskevat tiedot käsitellään luottamuksellisina.*"

Kyseessä on työnantajien ilmoitus henkilöstöstä työnantajayhdistykselle. Kerättävät tiedot tulevat pelkästään tilasto- ja tutkimuskäyttöön tietosuojasäädösten mukaisesti. Yksilötason tietoja ei julkaista. Yhteenveto- ja keskiansiotietoja koko rekisteristä toimitetaan myös jäsenyhteisöille. Tiedot menevät myös Tilastokeskuksen käyttöön, joten mm. täydellinen henkilötunnus on ilmoitettava koulutus- yms. tietojen yhdistämistä varten.

Tietoja palkkauksen muodostumisesta ja ansioista käytetään työehtosopimusneuvotteluissa, ansiokehitystarkasteluissa sekä muussa tilastoinnissa. Ajantasaisten ja kattavien tilastotietojen saatavuus sopimusneuvotteluissa on vääristymien välttämiseksi tärkeää. Esimerkiksi palkkaryhmätunnusten (PTYTES Liite 1) oikeellisuus on tärkeää sopimuskustannusten laskennassa. **Tarvitsemme siis jokaiselta jäsenyhteisön vastauksen. Kiitos.**

Lomakkeet

Tiedot kerätään kolmella erilaisella lomakkeella. **Huom!** Lomakkeella B ilmoitetaan erilaiset säännölliset työaikalisät yhtenä summana. Samoin ilmoitetaan myös erilaiset lisä- ja ylityöt. **A-lomakkeella ilmoitetaan tänä vuonna myös tuntipalkkaisten (muut kuin opettajat) lukumäärän ohella heidän jakaantumisensa palkkaryhmiin.**

Kukin jäsenyhteisö täyttää

- yhden työnantajatiedot sisältävän **A-lomakkeen**
- **erikseen jokaisesta** jäsenyhteisön palveluksessa olevasta kuukausipalkkaisesta **työntekijästä B-lomakkeen**
- **erikseen jokaisesta** oppilaitoksessa toimivasta kuukausipalkkaisesta **opettajasta C-lomakkeen**.

Oheisena mallilomakkeet. Lisää lomakkeita voi monistaa itse, tulostaa netistä tai tilata Palvelulaitosten työnantajayhdistykseltä, puhelin (09) 771 2131.

Tiedot voi lähettää myös sähköpostin liitteenä Excel-taulukkoina.

A-lomakkeen tiedot voi ilmoittaa sähköpostissa itsessään.

B- ja C-lomakkeita vastaavat Excel-pohjat ovat kopioitavissa nettiosoitteesta

www.ptyry.fi > Jäsenille > Lomakkeet >

HENKILÖREKISTERI 2011 Tiedustelulomake B (xls)

HENKILÖREKISTERI 2011 Tiedustelulomake C (xls).

Juutinen

3.10.2011

2

Ethän muotoile Excel-taulukkopohjia esimerkiksi poistamalla sarakkeita, sillä käsiteltyjen taulukoiden yhdistäminen tietokantaan vaikeutuu huomattavasti. Jäsentyhteisöjen omat tai ohjeista poikkeavat versiot tietojen ilmoittamisessa joudutaan hylkäämään rekisterin kanssa yhteen sopimattomina.

Täyttöohjeita

Työnantajan yritystunnus (Y-tunnus) toimii eri lomakkeita yhdistävänä tunnistetietona ja on siten välttämättä ilmoitettava. Työntekijäkohtainen **B-** tai **C-**lomake täytetään jokaisesta **5.10.2011** jäsentyhteisöön työsuhhteessa olleesta kuukausipalkkaisesta henkilöstä tai oppilaitoksessa toimivasta opettajasta. Työsuhdetiedot ilmoitetaan **5.10.2011** tilanteen mukaisina. Palkkaus ilmoitetaan **lokakuulta 2011**. Kunkin lomakkeen kääntöpuolella on tarkemmat täyttöohjeet. Palkat ilmoitetaan euromääräisinä.

B-lomakkeella on käytössä maksujaksotunnus, jolla ilmoitetaan, miltä ajalta työaikakorvaukset on lokakuussa maksettu. Myös opettajilla on käytössä hinnoittelutunnukset, jotka käyvät ilmi liitteestä. Palkkausperusteena käytetyn hinnoittelukohtan tunnus ilmoitetaan C-lomakkeella ao. kohdassa.

Ole hyvä, käytä tunnuksia!

Tiedustelu koskee

kuukausipalkkaisia työntekijöitä (myös oppilaitoksissa toimivia kuukausipalkkaisia opettajia), jotka ovat saaneet palkan täysimääräisenä, vähennettynä tai vain osalta lokakuuta kuin myös lokakuussa lomautettuja sekä työllistämistuella työllistettyjä työntekijöitä.

Myös palkallisella tai palkattomalla työlomalla, opintovapaalla, vuosi- tai sairauslomalla tai määräaikaisella kuntoutustuella (ent. työkyvyttömyyseläkkeellä) olevista **kuukausipalkkaisista** työntekijöistä täytetään **B-**lomake ja vastaavasti opettajista **C-**lomake.

TTES:n mukaisia **tuntipalkkaisia** työntekijöitä.

Palautus

Asianmukaisesti täytetyt lomakkeet tai konekieliset ilmoitukset (myös Excel-tiedostot) pyydetään palauttamaan **viimeistään 31.12.2011** osoitteella Palvelulaitosten työnantajayhdistys ry, Mika Juutinen, Toinen linja 14, 00530 Helsinki. Konekieliset ilmoitukset voi lähettää sähköpostitse, osoite: mika.juutinen@kuntatyonantajat.fi.

Lisätietoja

Lisätietoja henkilörekisteristä ja lomakkeiden täyttämisestä antaa Mika Juutinen, puhelin (09) 771 2131.

PALVELULAITOSTEN TYÖNANTAJAYHDISTYS RY

Neuvottelupäällikkö

Marja Tast

Liitteet

Lomake A työnantajatiedot (pdf)
Lomake B kuukausipalkkaiset työntekijät (pdf)
Lomake C oppilaitoksissa toimivat opettajat (pdf)
Hinnoittelutunnukset